
Памп    

Pamp

11
4

Диван угловой (От-Рр)+(Дв-Рр)
без механизма трансформации и короба
ширина локотника  24 см
чехлы на подушки спинки  и сидение съемные 
 

56
37

260

Диван прямой (Дв-Рр)
механизм трансформации «Тик-Так» 
ширина локотника 24 см 
съемные чехлы
 на подушки сиденья и  спинки   

100

1
0
0

Пуф 
(Пф-Рр)
чехол подушки сидения съемный

Диван может быть изготовлен по размерам определяемым заказчиком 

1
4
4

11
4

Дв-Рр От-Рр

Дв-Рр

114

11
4

Кресло (Кр-Рр)
ширина локотника 24см
чехлы подушек 
сидения и спинки съемные 

Диван угловой(ДИ-Рр+Мх)+(От-Рр+Кб)
механизм трансформации «Венеция» (»Дельфин»)с короба
спальное место 150*270
ширина локотника  24 см
чехлы на подушки спинки  и сидение съемные 
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короб

«Венеция»
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244

Диван прямой (Дв-Рр)
механизм трансформации «МТД» 
ширина локотника 17 см 
спальное место 174*187
съемные чехлы на подушки
 сиденья и  спинки   

Дв-Рр

114

1
0
0

Кресло (Кр-Рр)
с механизмом МТД
размер спального места 66*187 см
ширина локотника 24см
чехлы подушек сидения 
и спинки съемные 

110

1
8
5 Пуф 

(Пф-Рр)
чехол подушки сидения съемный

короб

11
4

Модуль  - угловой сектор
ширина локотника 24см
чехлы подушек 
сидения и спинки съемные 
2 подушки спинки 

114

11
4

182

Модуль - прямой диван
без локотников
с механизмом «Венеция»
спальное место 180*150см

11
4

Модуль  - полукресло с одним подлокотником
ширина локотника 24см
чехлы подушек 
сидения и спинки съемные 
1 подушка на спинку 

92
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